ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ...................................                             Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

                              GIẤY CẮT TRỢ CẤP HÀNG THÁNG

                    Kính gửi: Phòng LĐTB&XH huyện Ba Tơ

Ông( Bà ):............................................................................................................

Đối tượng: .......................................................Số sổ:.........................................

Số thứ tự trong bảng chi trả: ...........................................................................

Hiện ở tại:..............................................................................................................

Đã lĩnh trợ cấp ưu đãi tại xã: ..........................đến hết tháng.............................

Đề nghị Phòng LĐ-TB&XH huyện cắt trợ cấp cho ông (Bà): ..........................

Từ tháng :.............................................................................................................

Lý do cắt:..............................................................................................................

Các khỏan trợ cấp bao gồm:...............................................................................

- Trợ cấp chính:....................................................................................................

-  Trợ cấp khác:...................................................................................................

Tổng cộng:..............................................................................................................

                                                             .................,.ngày.........tháng ........năm 20...
Cán bộ chi trả          Cán bộ TB&XH             TM.UBND XÃ............................

                       Xác nhận của kế toán phòng LĐTB&XH